
Zarządzenie nr 174.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury zarządzania incydentami cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 1863) zarządza się co następuje: 

§ 1  
Ustałam i wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta Dęblin „Procedurę zarzadzania 
incydentami cyberbezpieczeństwa", stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  
1. Zobowiązuje się naczelników wydziałów do zapoznania z treścią niniejszego 

zarządzenia podległych pracowników. 
2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Dęblin do przestrzegania zawartych 

w w/w procedurze postanowień. 

§3 
Załącznik do zarządzenia jest przeznaczony do użytku wewnętrznego i nie podlega publikacji. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr Jpeata Siedlecka 


